
Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

ПРИКАЗ

«02» октября 2020 г. № 62-уч

О внесении изменений в календарные учебные графики на 2020-2021 учебный год

С целью обеспечения условий для реализации образовательных программ, разделов 
образовательных программ (практик), на основании приказа Техникума № 426-уч от 02.06.2020 года 
«О внесении изменений в календарные учебные графики 2019-2020 учебного года», с учетом 
продления режима повышенной готовности в ЯНАО до 01.11.2020 (постановление губернатора 
ЯНАО № 175-ПГ от 01.10.2020 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ямало- 
Ненецкого автономного округа от 16 марта 2020 года № 29-ПГ»), согласно Уставу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие приказа Техникума № 34-уч от 16.09.2020 года «Об организации выездных 

практических занятий студентов группы обучения ПН-19».
2. Внести изменения в календарные учебные графики на 2020-2021 учебный год, учебные планы 

образовательных программ (образовательные маршруты учебных групп на 2020-2021 учебный 
год) в соответствии с приложением 1.

3. Заместителю директора оп учебной работе П.Ф. Бобру, заместителю директора по учебно­
производственной работе Д.Ю. Плешкову обеспечить организацию учебного процесса согласно 
требованиям настоящего приказа.

4. Заведующему учебной частью Ю.В. Пеховкиной организовать ознакомление с приказом 
ответственных лиц, используя систему автоматизированного документооборота 1C: 
Документооборот.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора П.Ф. Бобр

Визы:
Д.Ю. Плешков



Приложение 1
к приказу от « 02 » октября 2020 г. № 62-уч

Изменения в календарные учебные графики на 2020-2021 учебный год, учебные планы образовательных программ 
(образовательные маршруты учебных групп на 2020-2021 учебный год)

Группа
обучения

Наименование этапа учебной 
практики

Ранее установленные сроки 
проведения этапа учебной 

практики

Измененные сроки проведения этапа 
учебной практики

ПН-19 По обслуживанию 
технологического оборудования

С 08 по 24 января 2021 года С 07 по 13 декабря 2020 года

ПН-19 Производственно-технологическая С 05 по 11 октября 2020 года С 01 по 07 марта 2021 года
АП-17 Механические работы - С 08 по 14 марта 2021 года
ЭМ-19 Слесарные работы С 08 по 14 марта 2021 года С 19 по 25 апреля 2021 года
ЭЛ-17 Выполнение работ по рабочей 

профессии
С 21 по 27 декабря 2020 года


